П Р О Т О К О Л

              27.12.2018                                                                                                                № 3
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председатель - Ю.А.Морозов

Секретарь – З.Д.Шубина

Присутствовали  Члены рабочей группы:

Сандркин В.Н.

Левендеев Н.Н.

Малкин А.С.

Фомина В.К.

Приглашенные:
Хайретдинова Е.А.

Голубева Т.В.
Космовская Л.Ф.
Повестка заседания:

1. О рассмотрении  предварительных итогов исполнения достигнутых значений ключевых показателей по МО «Цильнинский район» за 2018 год.
Докладчик – начальник управления экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район» Шубина З.Д.
1. СЛУШАЛИ:

Начальника управления экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район» Шубину З.Д.

Она довела до присутствующих информацию о предварительных итогах  исполнения  ключевых показателей конкуренции в МО «Цильнинский район» за 2018 год. По муниципальному образованию «Цильнинский район»  предусмотрено 8 ключевых показателей. Прогнозируется исполнение по всем восьми показателям.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о предварительных итогах исполнения достигнутых значений ключевых показателей за 2018 год.

2. Руководителям управлений, отделов структурных подразделений администрации МО «Цильнинский  район» продолжить работу и в 2019 году по исполнению ключевых показателей.
Секретарь: Шалаева Н.И.